

# TORFIC ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2014**

---

**Søren Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TORFIC ApS  
Troldehøjvej 7  
4684 Holmegaard

CVR-nr: 34080372  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Hjultorvet 8  
4700 Næstved

# Ledespåtegning

## Ledelsens påtegning

Der er på den ordinære generalforsamling truffet afgørelse iht. Årsregnskabslovens § 10 a om, at årsrapporten ikke skal revideres, direktionen anser dog fortsat, at betingelserne for fravælgelse af revision er overholdt.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2013 – 31. december 2013 for Torfic ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Endvidere opfylder den regnskabsvejledningen for klasse B virksomheder.

Ingen af Torfic ApS's aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden nogen eventualforpligtelser af nogen art.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2013.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holmegaard, d. 30. maj 2014

Direktion

\_\_\_\_\_ Søren Sønderup Nielsen

Kalundborg, den

## Direktion

Søren Sønderup Nielsen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden har fravalgt revision henset til nettoomsætning under 8 mio kr

# Ledelsesberetning

## Ledelsens påtegning

Der er på den ordinære generalforsamling truffet afgørelse iht. Årsregnskabslovens § 10 a om, at årsrapporten ikke skal revideres, direktionen anser dog fortsat, at betingelserne for fravælgelse af revision er overholdt.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2013 – 31. december 2013 for Torfic ApS. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Endvidere opfylder den regnskabsvejledningen for klasse B virksomheder.

Ingen af Torfic ApS's aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden nogen eventualforpligtelser af nogen art.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2013.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holmegaard, d. 30. maj 2014

Direktion

\_\_\_\_\_ Søren Sønderup Nielsen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Årsrapporten omfatter udelukkende Torfic ApS's forhold.

Der er ikke udgiftsført skat i regnskabet, idet årets resultat var negativt.

### Aktiver

Bank- og kassebeholdninger er indregnet som indestående saldo ifølge kontoudtog.

Anlægsaktiver afskrives lineært over 10 år.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle

....

## Resultatopgørelse

### Noter DKK

NETTOOMSÆTNING 1 19.370 Vareforbrug, og fremmed arbejde 2 -17.963

### BRUTTORESULTAT

1.407

Salgsfremmende omkostninger

-4.380

Administrationsomkostninger

3 -14.023

Andre driftsindtægter

0

Andre driftsudgifter

4 -74.000

Afskrivninger

**5 -13.350**

**DRIFTSRESULTAT**

**-96.966**

Finansielle indtægter 6 0 Finansielle udgifter 6 -20

**ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT -96.986**

Skat af årets resultat

**0**

**ÅRETS RESULTAT**

**-104.366**

**RESULTAT DISPONERING** Overført resultat

**-104.366**

**DISPONERET I ALT**

**-104.366**

....

**Balance**

**AKTIVER**

Immaterielle anlægsaktiver

**0**

Materielle anlægsaktiver

**7 61.937**

Finansielle anlægsaktiver

**8 0**

Anlægsaktiver i alt

**61.937**

Tilgodehavender fra salg af vare - og tjeneste ydelser

**0**

Likvide midler

**0**

Omsætningsaktiver i alt

**0**

**AKTIVER I ALT**

**61.937**

**PASSIVER**

Selskabskapital

**275.000**

Overkurs ved emission

**212.890** Regulering som følge af nedskrivninger 7 -**58.213** Årets  
resultat overført -**104.366** Overført fra tidligere år -**266.876**  
**Egenkapital i alt 9 58.435**  
    **Udskudt skat**  
**0**  
    **Hensatte forpligtelser**  
**0**  
    **Langfristet gæld 10 0**  
    **Kreditorer af varer og tjenesteydelser**  
**3.260**  
    **Moms og afgifter**  
**242**  
    **Kortfristet gæld i alt**  
**3.502**  
    **Gæld i alt**  
**3.502**  
    **PASSIVER I ALT**  
**61.937**

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		19.370	314.910
Eksterne omkostninger .....		-110.366	-565.563
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-90.996</b>	<b>-250.653</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.350	-16.100
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-104.346</b>	<b>-266.753</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20	-124
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-104.366</b>	<b>-266.877</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-104.366</b>	<b>-266.877</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-104.366</b>	<b>-266.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-104.366	-266.877
<b>I alt .....</b>		<b>-104.366</b>	<b>-266.877</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		61.937	207.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.937</b>	<b>207.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.937</b>	<b>207.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			51.348
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>51.348</b>
Likvide beholdninger .....			35.269
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>86.617</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>61.937</b>	<b>294.117</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		162.801	275.000
Overført resultat .....		-104.366	-266.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.435</b>	<b>8.123</b>
Anden gæld .....		3.502	272.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.502</b>	<b>272.625</b>
Anden gæld .....			13.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>13.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.502</b>	<b>285.994</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>61.937</b>	<b>294.117</b>